
1. ภาพรวมของภาคตะวนัออก(รายครวัเรอืน)

2. ภาพรวมของภาคตะวนัออก(รอ้ยละ)

รายงานความก้าวหน้าการข้ึนทะเบียนเกษตรกรผู้ปลูกข้าว ปี  2553/54  รอบที่  2

ตัดยอดข้อมูล  ณ  วันที่ 10  เมษายน  พ.ศ.  2554
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3. ภาพรวมของภาคตะวนัออก(รายพืช)
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จ านวนเกษตรกรปี  2552/53 ผลการบันทึก ผ่านประชาคม ผลการออกใบรับรอง

จ า
นว

นเ
กษ

ตร
กร

(ค
รัว

เรือ
น)

0.00

2,000.00

4,000.00

6,000.00

8,000.00

10,000.00

12,000.00

ฉช นย ปจ สก ชบ สป รย ตร จบ
จ านวนเกษตรกร ปี 2552/53 10,969 6,445 4,127 3,284 1,963 812 428 36 32

ผลการบันทึก 11,885 7,001 3,837 681 1,808 1,264 324 17 39
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ผลการออกใบรับรอง 6,893 883 169 128 1,635 1,064 255 17 28
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4. ภาพรวมของพืชเศรษฐกิจหลัก  3  ชนิด      จงัหวดัจนัทบุรี

จงัหวดัฉะเชิงเทรา
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